
Medaglia d’oro  
Al Merito civile

Amministrazione Provinciale
dell’Aquila
Presidenza

Protocollo a margine

Al Segretario Generale 
Dott.ssa Franca Colella

e, p.c      Al Sindaco del Comune di Castel di 
Sangro (Aq)

Al Direttore Generale
Dott. Paolo Collacciani

Oggetto:  Gestione  in  forma  associata  del  servizio  di  Segreteria  Generale  tra  questa
Provincia e il Comune di Castel di Sangro (Aq). Nomina del Segretario Generale.

IL PRESIDENTE

Premesso che:
- con deliberazioni del Consiglio Provinciale dell’Aquila  n. 5 del 21/02/2024 e del Consiglio
Comunale di Castel di Sangro n. 63 del 29/12/2023 si è proceduto al rinnovo della convenzione
per  la  gestione  in  forma  associata  del  servizio  di  Segreteria  Generale  tra  la  Provincia
dell'Aquila ed il Comune di Castel Di Sangro, per un ulteriore triennio;
-  la  Convenzione  è  stata  sottoscritta  dai  legali  rappresentanti  dei  due  Enti  Locali  in  data
22/02/2024;
-  con  provvedimento,  acquisito  al  prot.  gen.  dell’Ente  con  il  n.  4852 del  27/02/2024, il
Ministero dell’Interno - Direzione Centrale per le Autonomie, ha preso atto del rinnovo della
citata convenzione ed ha assegnato nuovamente, quale titolare della stessa, la Dott.ssa Franca
Colella, Segretario Generale della Provincia dell’Aquila;

Rilevata la necessità, in qualità di legale rappresentante dell’Ente capofila della Convenzione,
di nominare il suddetto Segretario Generale quale titolare della stessa;

Visto l’art. 98, comma 3, del D.Lgs. 18/08/200, n. 267;

Visto il DM 21 ottobre 2020;

Vista la Circolare del Ministero dell’Interno n. 14449 del 1° dicembre 2020;

Visto il CCNL 17 dicembre 2020.

P
ro

vi
nc

ia
 d

el
l'A

qu
ila

  P
ro

t.0
00

51
61

-2
8/

02
/2

02
4-

p_
aq

-P
G

-0
00

3-
00

01
00

08
00

01
-P

 Copia analogica di documento informatico sottoscritto con firma autografa sostituita a mezzo stampa, predisposto secondo le disposizioni di cui all'art.23 del D.Lgs. 7 marzo 2005 n.82.
 Il documento informatico da cui la copia è tratta è stato predisposto ed è conservato presso la Provincia dell'Aquila.
  AMEDORO ORNELLA  28/02/2024  12:57:52



Medaglia d’oro  
Al Merito civile

Amministrazione Provinciale
dell’Aquila
Presidenza

NOMINA

la Dott.ssa Franca Colella, nata a  L’Aquila l’11/08/1964, Segretario Generale della Provincia
dell’Aquila, quale titolare della Segreteria in Convenzione tra questa Provincia e il Comune di
Castel di Sangro (Aq) con decorrenza 01 marzo 2024, ferma restando la dichiarazione circa
l’insussistenza delle cause di inconferibilità e incompatibilità, ai sensi della normativa vigente;

DISPONE

che il presente provvedimento venga notificato alla Dott.ssa Franca Colella e che, unitamente
all’accettazione da parte del Segretario Generale ed alla comunicazione di presa servizio, venga
trasmesso al competente ufficio del Ministero dell’Interno.

       Il Presidente
                                                                  Avv. Angelo Caruso

La sottoscritta  Dott.ssa Franca Colella,  in  data  _________ ,  ha preso piena cognizione  del
contenuto del presente provvedimento di nomina e pertanto accetta di svolgere l’incarico di
Segretario Generale del servizio associato tra la Provincia dell’Aquila e il Comune di Castel di
Sangro (AQ), con decorrenza 01 marzo 2024.

L’Aquila, lì _______

     Il Segretario Generale
    Dott.ssa Franca Colella

                 

ANGELO CARUSO
Provincia di L'Aquila
Presidente
28.02.2024 12:52:15
GMT+01:00

28/02/2024


		2024-02-28T13:56:10+0100
	Franca Colella




